受文者：國立政治大學等
發文日期：中華民國103年3月28日
發文字號：臺教資(一)字第1030037899號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：經費核定表及行政協助協議書各1份

主旨：有關委託 貴校執行本部「103年度未來想像與創意人才培
育計畫總計畫辦公室」案，請 查照辦理。

說明：
一、計畫主持人：創新與創造力研究中心詹志禹研究員兼教務

長。
二、計畫期程：103年4月1日至104年3月31日。
三、本案係行政協助事項，請備已用印之行政協助協議書正、

副本各2份及第1期款領據到部請款，並依協議書與本部補
助及委辦經費核撥結報作業要點執行及核銷。

四、檢送經費核定表及行政協助協議書各1份。

正本：國立政治大學
副本：國立政治大學創新與創造力研究中心詹志禹研究員、本部資訊及科技教育司（均

含附件）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

抄件

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：27382471
聯絡人：簡文其
電 話：77129107